
00293

Prodej, byt 2+1, 58 m², Karviná - Hranice

Bc. Madari Igor
601 307 913
igor.madari@ambrareal.cz

399 000 Kč
včetně provize, včetně právního servisu

Nabízíme Vám byt 2+1 v osobním vlastnictví, který se nachází v 1. patře domu po revitalizaci v městské 
části Karviná - Hranice. Oba pokoje jsou neprůchozí, obývací pokoj je prostornější, ovšem i ložnice je 
dostatečně veliká. Na konci předsíně, vedle ložnice, je kumbál, který může sloužit jako šatna, malá 
pracovna nebo klasicky jako úložný prostor. V kuchyni je rohová linka s dostatkem úložného místa, 
plynový sporák. Na podlahách je lino. Byt je téměř v původním stavu, ovšem udržovaný. K bytu náleží 
prostorný sklep. Koupi bytu lze financovat hypotékou s nízkou úrokovou sazbou, a s vyřízením Vám rádi 
pomůžeme. V blízkosti domu je dostatek parkovacích míst, zastávky MHD, obchody, pošta, krytý bazén. 
Nízké náklady na bydlení (cca 3.400 Kč včetně fondu oprav). Pro více informací mne kontaktujte.

Kategorie nemovitosti Byty 2+1 Výtah ne
Lokalita Rudé armády, Karviná - Hranice Sklep ano (5m²)
Okres Karviná Komunikace Asfaltová
Vlastnictví Osobní Telekomunikace Internet, Satelit, Kabelová televize
Plocha užitná 58 m² Doprava Silnice, MHD, Autobus
Počet podlaží 4 Voda Dálkový vodovod
Podlaží umístění 2 Elektřina 230V
Stav Velmi dobrý Plyn Plynovod
Umístění objektu Klidná část obce Odpad Veřejná kanalizace
Zástavba Obytná Topení Ústřední dálkové
En. náročnost G

AMBRA REAL Karviná - realitní kancelář

28. října 770/6

70200 Ostrava

© 2015 Realman GSM: 601 307 908

E-mail: info@ambrareal.cz

www.ambrareal.cz

© 2004-2015 Realman v4.0 - online realitní systém, www.realman.cz 15:14:11 11.09.2015 
926590d8622935fed38a722c0a8d7506


